

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0056/2023-PE

Processo Administrativo Nº 0169/2023-PE

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: CRISLAINE SCOPEL

Data de Publicação: 28/11/2023 15:26:09

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 09:34:11
Tenda gazebo articulado sanfonado de 3m x 3m.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: VISUAL	Modelo: SANFONDA/NACIONAL 2023
Descrição: Tenda gazebo articulado sanfonado de 3m x 3m. - Estilo camping/praias/parque/laser; Formato Quadrado; Material do tecido: Poliéster Oxford; Deve ser a prova d'água; Cobertura: 3,0 m X 3,0 m; Altura de 2,5m; Proteção solar UV 50+; Acoragem por meio de discos; Estrutura de treliça em alumínio reforçada em aço articulada/dobrável; Teto Aluminizado; Deve acompanhar sacola (bolsa) para transporte e kit fixação. Garantia de no mínimo 12 meses. Marca de referência: Nautika, modelo Trixx.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 900,00	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACM LOCAÇÕES LTDA	028	40.190.705/0001-33	1.003,40	900,00		Sim
2 PAULO CEZAR CIVIDINI LTDA	022	79.221.917/0001-76	1.003,40	1.003,40	11,49	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA	042	82.478.140/0001-34	2.400,00	2.400,00	139,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INFANTARIA COMERCIAL LTDA	139	20.795.155/0001-79	1.003,40	899,99		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 09:34:12
Caixa Acustica 15" 700W amplificada.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: .	Modelo:
Descrição: Caixa Acustica 15" 700W amplificada. - Dimensões aproximadas: 35.000 x 71.000 x 45.000 CM. Potência: 700W RMS (1400W RMS peak). Resposta Frequência: 45Hz # 20kHz; Quatro opções de presets; Bivolt; Alto Falantes: Alto falante ABS de 15". Processador DSP integrado; Modelo de referência: DBR715			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.119,50	Valor Total: 4.119,50	

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO CEZAR CIVIDINI LTDA	006	79.221.917/0001-76	4.119,50	4.119,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 09:34:13
Máquina de pipoca/Pipoqueira, elétrica profissional

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: BRAESI	Modelo: BMP-150 220V
Descrição: Máquina de pipoca/Pipoqueira, elétrica profissional - A pipoqueira deve possuir portas e vitrines em vidro temperado, além de iluminação interna, permitindo uma visualização clara do processo de preparo das pipocas; Painel basculante em aço cromado com tampa em inox, parte interna em alumínio, com capacidade mínima para 150g de milho de pipoca. Resistência da panela com potência aproximada de 1000 W blindada. Termostato para controle automático da temperatura. Estrutura em aço inox. Peso aproximado: 20Kg. Voltagem: Elétrica, 220V. Dimensões aproximadas do produto: 68x56x36 cm; Termostato para controle automático da temperatura; Gaveta de resíduos em aço inox; Lâmpada para iluminação interna; Garantia Mínima de 06 meses; Modelo de referência: BMP-150 Marca de referência: Braesi. Quantidade: 1			
Valor Unit.: 2.556,90			Valor Total: 2.556,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	114	36.521.392/0001-81	2.556,90	2.556,90		Não
2 PAULO CEZAR CIVIDINI LTDA	054	79.221.917/0001-76	2.556,90	2.556,90	0,00	Sim
3 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	046	92.823.764/0001-03	2.700,00	2.700,00	5,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 09:34:13
Cadeira estofada veludo.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

Item: 4 **Unidade:** Unidade **Marca:** SC MOVEIS **Modelo:** SC-0004
Descrição: Cadeira estofada veludo. - Material da estrutura: Madeira de eucalipto com acabamento em verniz;
Revestimento: Veludo, cor a definir.
Dimensões do Produto aproximadas (L x A x P):Altura Total: 100 cm; Largura Total: 50 cm; Profundidade Total: 55 cm;
EspecificaçõesAltura do Encosto: 50 cm; Altura do chão ao Assento: 50 cm; Espessura do Encosto: 10 cm; Espessura do Assento: 15 cm; Tamanho dos Pés: 35 cm.
Assento espuma com desinsidade mínima de 26;
Encosto espuma com densidade mínima de 23;
Quantidade de pés: 04;
Grampos de aço galvanizados;
Deve suportar minimamente 120kg;
Garantia mínim ade 03 meses.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 400,00 **Valor Total:** 8.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA LICITAÇÕES LTDA	135	22.609.215/0001-47	405,70	400,00		Sim
2 GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE	081	31.004.025/0001-97	405,70	405,70	1,43	Sim
3 PAULO CEZAR CIVIDINI LTDA	134	79.221.917/0001-76	405,70	405,70	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 09:34:14
Poltrona estofada giratória para sala de espera

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 **Unidade:** Unidade **Marca:** . **Modelo:**
Descrição: Poltrona estofada giratória para sala de espera - Tecido: suede, cor a definir.
Material: Base giratória, espuma mínima D23, madeira eucalipto.
Medidas aproximadas: Largura 0,7m x profundidade 0,57m x altura 0,85m.
Deve suportar minimamente: 120 Kg.
Garantia Mínima de 90 dias contra defeitos de fabricação.
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 470,90 **Valor Total:** 1.883,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO CEZAR CIVIDINI LTDA	070	79.221.917/0001-76	470,90	470,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 09:34:15
Lavadora de alta pressão.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: .	Modelo:
Descrição: Lavadora de alta pressão. - Lavadora de alta pressão com pistões em aço inox e motor de indução. Pressão 2400PSI. Potência 1900w. Vazão de água mínima de 360 litros por hora. Deve possuir cabo elétrico de pelo menos 5 metros e mangueira de alta pressão com trama de aço de minimamente 5 metros. Deve possuir trava de segurança da pistola, bico regulável (concentrado ou leque) e bico turbo. Equipada com alça e rodas que facilitam o transporte Dimensões aproximadas: 34,5x26,5x74,5cm; Tensão: 220V; Marca de referência: Wap Garantia mínima de 01 ano Quantidade: 1			
Valor Unit.: 1.745,80			Valor Total: 1.745,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO CEZAR CIVIDINI LTDA	027	79.221.917/0001-76	1.745,80	1.745,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 09:34:15

Tela de projeção retrátil, elétrica.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: .	Modelo:
Descrição: Tela de projeção retrátil, elétrica. - Superfície de projeção em Matte White (branco opaco) e verso em preto (blackout). Sistema de acionamento elétrico, acompanhado de controle remoto. Área de projeção aproximada: 203 x 152 cm. Para fixação em teto ou parede Formato de vídeo: 4:3 Diagonal 100 polegadas Voltagem 220 V Garantia Mínima de 12 meses. Quantidade: 1			
Valor Unit.: 875,70			Valor Total: 875,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO CEZAR CIVIDINI LTDA	069	79.221.917/0001-76	875,70	875,70		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 09:34:15

Bebê conforto 0 a 13 KG.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC**

Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: .	Modelo:
Descrição: Bebê conforto 0 a 13 KG. - Cinto de segurança três pontos com protetor de ombro e indicador de travamento; Capota removível e retrátil com sistema dupla face; Estrutura em plástico resistente, com base arredondada para balançar; Acolchoado do encosto e assento removíveis; Alça regulável em 4 posições; Medidas aproximadas: Altura 56 cm x largura 43 cm x comprimento 64 cm; Certificado pelo INMETRO; Garantia Mínima de 12 meses.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 451,80		Valor Total: 903,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO CEZAR CIVIDINI LTDA	050 79.221.917/0001-76	451,80	451,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 09:34:16
Notebook CORE I5 1135G7 2.4 GHZ 8 GB de memória**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: .	Modelo:
Descrição: Notebook CORE I5 1135G7 2.4 GHZ 8 GB de memória - - HD SSD 256 GB; - Tela de 14" FHD; - Windows11; - Com carregador Bivolt; - Com bolsa para transporte do Notebook; - Conexões e Entradas - HDMI - USB 2x (USB 3.0) - USB-1x - Leitor de Cartões (MicroSD) - Entrada de Fone (Headset) - Alto-Falantes: 1,5W x2 (estéreo) e Webcam; - Garantia mínima de 12 meses.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.997,40		Valor Total: 2.997,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO CEZAR CIVIDINI LTDA	092 79.221.917/0001-76	2.997,40	2.997,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
B DANIEL INFORMATICA	080 11.607.273/0001-15	2.900,00	2.900,00		Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 09:34:16
Purificador de água elétrico, Touch.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC**

Item: 10 **Unidade:** Unidade **Marca:** . **Modelo:**
 Descrição: Purificador de água elétrico, Touch. - Três opções de temperatura: Gelada, fria e natural.
 Capacidade do Reservatório para água gelada de minimamente 0,8L.
 Tipo: purificador de água e bebedouro.
 Filtro de Carvão Ativado e Polipropileno.
 Dimensões aproximadas: 33 cm altura x 28.4 cm de profundidade, 25 cm largura.
 Peso aproximado: 4.700 Kg.
 Voltagem 220V
 Garantia mínima de 90 dias
 Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 599,60 **Valor Total:** 1.798,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO CEZAR CIVIDINI LTDA	055	79.221.917/0001-76	599,60	599,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 09:34:17
Caixa de Som Torre Bluetooth 1300W Amplificada**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 **Unidade:** Unidade **Marca:** ACA **Modelo:** 1300 NEW X
 Descrição: Caixa de Som Torre Bluetooth 1300W Amplificada - - 2 Alto falantes;
 - 2 Twitter;
 - Capacidade para até 5 horas de Bateria;
 - Volume mínimo de 1.300W;
 - Potência mínima de 400 W;
 - Controle de eco para microfones;
 - Entradas USB;
 - Entradas para instrumentos ;
 - Entradas para microfone;
 - Entrada para cartão de memória;
 - Bluetooth 5.0;
 - Rádio FM;
 - Bivolt;
 - Função Power X;
 - Luzes em Led;
 - Garantia mínima de 12 meses.
 Modelo de referência: ACA 1300 New X SFM.
 Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 1.438,48 **Valor Total:** 1.438,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	010	92.823.764/0001-03	1.600,00	1.438,48		Sim
2 49.064.583 TAYLANA CRISTINA	145	49.064.583/0001-03	1.438,50	1.438,50	0,00	Sim
3 PAULO CEZAR CIVIDINI LTDA	137	79.221.917/0001-76	1.438,50	1.438,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 09:34:17
Armário de Escritório Alto Com Chave

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MÓVEIS
Descrição: Armário de Escritório Alto Com Chave - - Com 2 Portas, articuladas e acabamento em BP; - Medidas mínimas: 0,80 cm de largura x 0,60 cm altura x 0,45cm de profundidade; - Tampo de 0,30 mm; - Com 3 prateleiras, 04 nichos; - Material estrutura MDP; - Material de fundo em MDF; - Puxadores em PVC; - Cor a definir; - Garantia mínima de 03 meses.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 990,50	Valor Total: 1.981,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE	086	31.004.025/0001-97	990,90	990,50		Sim
2 PAULO CEZAR CIVIDINI LTDA	145	79.221.917/0001-76	990,90	990,90	0,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 09:34:18
Mesa de Canto para Escritório em L com gavetas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MÓVEIS
Descrição: Mesa de Canto para Escritório em L com gavetas - - Com Gavetiro Pedestal com 4 Gavetas (Fechadura na Primeira Gaveta de cima); - Com Tampo de 30mm; - Material: MDP com Revestimento Melamínico (BP); - Medidas mínima: 1500 x 1500 x 74; - Material do Tampo: MDP de 30mm com Revestimento Melamínico (BP); - Material dos Pés: MDP de 25mm com Revestimento Melamínico (BP); - Puxadores em PVC; - Cor a definir; - Garantia mínima de 03 meses.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.372,50	Valor Total: 4.117,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE	011	31.004.025/0001-97	1.372,90	1.372,50		Sim
2 PAULO CEZAR CIVIDINI LTDA	080	79.221.917/0001-76	1.372,90	1.372,90	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 09:34:18
Biombo articulado em MDF com 4 folhas

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: .	Modelo:
Descrição: Biombo articulado em MDF com 4 folhas - - Medida mínima: 180 cm de altura por 200 cm de largura;			
- Com 4 folhas vazadas de 0,50 cm cada;			
- Todo em MDF de 09mm;			
- Cor a definir;			
- Garantia Mínima de 03 meses.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 693,40	Valor Total: 693,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO CEZAR CIVIDINI LTDA	126	79.221.917/0001-76	693,40	693,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 09:34:19
Máquina de Costura Elétrica Bivolt (Doméstica)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: .	Modelo:
Descrição: Máquina de Costura Elétrica Bivolt (Doméstica) - Quantidade mínima de pontos:			
- 300 pontos, incluindo pontos flexíveis e decorativos;			
- 9 tipos de casas de botão;			
- 2 fontes de letra costurada;			
- Memória com 40 caracteres;			
Estrutura de metal com capacidade para no mínimo 1050 pontos por minuto;			
Tecla Start Stop;			
Cortador automático de linha;			
Potência da Máquina: 80-100w;			
com minimamente 580 possibilidade de aplicações dos pontos;			
Painel LCD que exibe o ponto selecionado;			
Deverá acompanhar minimamente os seguintes acessórios:			
- Abridor de casas de botão			
- Bobinas;			
- Chave de fenda			
- Embalagem de agulhas			
- Feltro para pino porta-retrós			
- Pincel para limpeza			
- Pino porta carretel grande			
- Pino porta carretel pequeno			
- Pino porta carretel auxiliar			
- Prendedor de carretel grande			
- Prendedor de carretel pequeno			
- Sapatilha para bainha invisível			
- Sapatilha para casas de botão			
- Sapatilha para ponto acetinado			
- Sapatilha para pregar botão			
- Sapatilha para pregar zíper			
- Sapatilha para uso geral			
- Sapatilha para transporte duplo			
- Sapatilha de ponto aberto			
- Sapatilha de cordão triplo			
- Sapatilha de zigue- zague com guia			
Deverá acompanhar Manual de Instruções com Certificado de Garantia;			
Modelo Marca de referência: HD6805/ Singer			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.464,20	Valor Total: 2.464,20	

**MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO CEZAR CIVIDINI LTDA	137	79.221.917/0001-76	2.464,20	2.464,20		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: ALCIDIR FELCHILCHER